
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2019-PP/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/01/2019 14/01/2019 14/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de Combustível automotivo destinado a manutenção do(s) veículo(s) lotado(s) na Câmara Municipal de Morrinhos, durante o 
exercício financeiro de 2019.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA CAMILA MARIANO CARNEIRO

Responsável pela Informação ANA CAMILA MARIANO CARNEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EMANOEL NASARENO MENEZES COSTA

Responsável pela Adjudicação ANA CAMILA MARIANO CARNEIRO

Responsável pela Homologação FRANCISCO REGIS CARVALHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO JORNAL DOE

14/01/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexo pdf

Ata pdf

Aviso de publicação pdf

homologação pdf

proposta pdf

Câmara Municipal de Morrinhos
Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

Cnpj : 23.717.622/0001-30

Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

https://camaramorrinhos.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 31/05/2025 14:47:49


